
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje!
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Na Rynku Głównym ruszyły 48. Międzynarodowe Targi Sztuki Ludowej z występami zespołów folkowych i
warsztatami rzemieślniczymi. Dziś odbędą się również wyjątkowe koncerty i spotkania, a na krakowskie ulice
wyjedzie zabytkowy tabor!

Pięć wakacyjnych tygodni to czas, w którym Kraków zamienia się w stolicę ciekawych i różnorodnych
aktywności organizowanych pod szyldem „Lato w mieście”. Wydarzenia kulturalne, warsztaty,
treningi, półkolonie w szkołach i dla dzieci z niepełnosprawnościami – sprawdź poszczególne
propozycje i w pełni korzystaj z lata w mieście!

Więcej na krakow.pl/lato.

Rozpoczynają się 48. Międzynarodowe Targi Sztuki Ludowej

Daj się oczarować bogactwu oraz różnorodności rzemiosła i rękodzieła artystycznego i przyjdź od 2 do
18 sierpnia na Rynek Główny, by uczestniczyć w 48. Międzynarodowych Targach Sztuki Ludowej.
Codziennie w godzinach 10.00–22.00 można podziwiać występy zespołów folkowych z całej Europy,
spróbować swoich sił w warsztatach rzemieślniczych oraz kupić niepowtarzalne wyroby od polskich i
zagranicznych twórców ludowych.

Festiwal „Wawel o zmierzchu”

2 sierpnia rozpoczął się 17. edycja festiwalu „Wawel o zmierzchu”. Dziedzińce zamku wieczorami
będą pełne muzyki znanych i lubianych kompozytorów. Festiwal potrwa do 11 sierpnia.

Spotkanie pamięci ofiar obozu KL Plaszow

Co roku w pierwszą niedzielę sierpnia na terenie Muzeum KL Plaszow odbywa się spotkanie
„Pamięć/Zachor”, które upamiętnia więźniów tego nazistowskiego obozu. W tym roku wydarzeniu
będą towarzyszyć szczególne okoliczności. Wydarzenie odbędzie się dziś, o godz. 17.00. Początek
przed Szarym Domem na ul. Jerozolimskiej 3. Centralne uroczystości odbędą się w okolicach placu
apelowego.

Poczuj ducha Warszawy w Krakowie

Dziś na linię 0 wyjedzie warszawski wagon 13N. Zapraszamy do przejażdżki ulicami Krakowa w
zabytkowym wagonie z wyjątkowymi pasażerami. Tego dnia w tramwaju linii 0 pojawią się pracownicy
Zarządu Transportu Miejskiego z Warszawy oraz koledzy ze stołecznego Klubu Miłośników Komunikacji
Miejskiej, którzy przejmą rolę konduktorów.
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Kopiec Kościuszki – letnie weekendy z przewodnikiem

„Letnie weekendy z przewodnikiem” – to wakacyjna oferta zwiedzania kopca Kościuszki i wystawy
stałej w Muzeum Kościuszkowskim. Akcja potrwa do 1 września.

Wieczory z Michałem Aniołem na Wesołej

Wystawa „Kaplica Sykstyńska. Dziedzictwo” to wyjątkowa okazja, by zanurzyć się w świat jednego z
największych artystów renesansu – Michała Anioła. Do dziś, w godz. 16.00–21.00, zwiedzający mają
niepowtarzalną szansę uczestniczyć w specjalnych oprowadzaniach z przewodnikiem, który przybliży
postać tego genialnego twórcy.

Jubileuszowa edycja Tynieckich Recitali Organowych

Już od pół wieku łączą magię liczącego blisko 1000 lat opactwa Benedyktynów w Tyńcu z magią
instrumentu, jakim są organy – nieoczywistego, wymagającego i ponadczasowego. Tegoroczne
festiwalowe koncerty w ramach 50. edycji Tynieckich Recitali Organowych odbędą się 4 i 18 sierpnia.
Początek o godz. 16.00.

Wakacyjny cykl Podgórskich Letnich Koncertów

Najpiękniejsze utwory muzyki klasycznej i sakralnej – m.in. w aranżacjach na chór, głosy solowe,
klawesyn, bandurę czy lutnię – oraz arcydzieła muzyki organowej. A wszystko to w wyjątkowych
wnętrzach zabytkowego sanktuarium pw. św. Józefa przy Rynku Podgórskim. Centrum Kultury
Podgórza zaprasza na tegoroczną edycję Podgórskich Letnich Koncertów, które są organizowane we
wszystkie lipcowe i sierpniowe niedziele o godz. 16.00. Wstęp wolny.

Wakacyjny festiwal filmowy „Letnie tanie kinobranie”

2 sierpnia rozpoczął się kolejny, już szósty tydzień wakacyjnego festiwalu filmowego „Letnie tanie
kinobranie”. Osiemnasta edycja imprezy odbywa się pod hasłem „A planety szaleją” i trwa do końca
sierpnia. Każdy z dziewięciu tygodni nawiązuje do symboliki różnych planet Układu Słonecznego.
Tydzień szósty to Mars – symbol energii, determinacji i działania. W filmach tego tygodnia występują
m.in. Robert Pattinson, Zendaya, Kirsten Dunst, Mads Mikkelsen, Cillian Murphy i Bartosz Bielenia.

Dziś na ulice Krakowa wyjadą linie sezonowe, a także będą realizowane dodatkowe kursy linii do zoo i
pod kopiec Kościuszki. Więcej w naszym komunikacie.

Dziś również zostanie uruchomiona specjalna, przyspieszona linia autobusowa G, która będzie
obsługiwana taborem zabytkowym. Już tradycyjnie na ulice miasta wyjedzie linia tramwajowa nr 0.
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